At Kiyoto Sushi, we understand the importance of providing accurate and up-to-date information regarding allergens in our menu items.
If you do have an allergy or intolerance, please let a staff member know before you order, so that they can help you choose suitable dishes. Unfortunately, we ‘
cannot modify dishes for allergies or intolerances, as when a visible allergenic ingredient (such as a garnish) is removed, it doesn’t necessarily mean the dish KIYOTO J

no longer contains that allergen (as it could be contained within the sauce, oil it’s cooked in, or another ingredient). So, while this may not seem very flexible,
it is for the safety of our guests and our teams. Whilst we aim to prevent cross contamination, unfortunately the risk of this does remain as our kitchens
handle a number of different allergens. We therefore cannot guarantee that our dishes are allergen free or suitable for people with allergies. Our recipes do
change from time to time so please do take time to check. If you have a question, please ask a staff member. c

We apologise for any inconvenience this may cause and appreciate your understanding and cooperation in ensuring a safe and enjoyable dining experience Reviewed by AB on 08-08-2023
for all our customers.

SUSHI BAR

@ Contains e
& a
M’ May Contain 5 '3::
o g,
(® Removable o Q =
< Z w
& o 5 z 0 S
%2 o3 e 5 8 =) % = g
A I 2 2 g 5w : 2
. 2 & B g = |§ |2 |3 g |
Menu Dishes 2 5 S & S 2 ! % 3 K
g L T B | e | = | A | & B | ¥ | & | & -
APPETISERS
. Barley @
Agedashi Tofu Wheat @ o o
Chicken & Vegetable Gyoza Wheat @ M M o M o o
Chicken Karaage Wheat @ o
Chicken Tatsuta Age M Wheat @ M M )
Crab
Wheat Crayfish
Duck Gyoza Vi cat @ Lobster 1, M o o
Prawns
Kiyoto Cripsy Rice - Salmon/T corey @
iyoto Cripsy Rice - Salmon/Tuna Wheat @ (] o o o o
Kiyoto Crispy Rice - Spicy Barley @
Avocado Wheat @ © © o o
Barley
Qats v
Prawn Tempura Ree 1 Prawns @ (] M M Q Q
Vi
Wheat @




@ Contains

M May Contain
(® Removable
: = a
O z o ®
5 5 a z
Menu Dishes o 0 - Q " e Q
® | w | & | e | = & | B |8 |e]lal sl e
APPETISERS
Barley 1
. Qats v
Rock Shrimp Tempura Ree 1 Prawns @ o M o o )
Wheat @
Salmon Carpaccio Wheat @ o (] (-]
Sea Bass Carpaccio Wheat @ o (] o
Seared Salmon Wheat @ o o
Seared Tuna with Miso Dressing Wheat @ o o (] o
Barley 1
Qats v
Sweet Potato Tempura Re (] M M o o
Wheat @
Tofu Steak Wheat @ o M
Tuna Carpaccio Wheat @ o (] (V]
Vegetable Gyoza Wheat @ M o M M o o
Barley v
Qats v
Vegetable Tempura Rye 1 o M M () ()
Wheat @
Yellow Tail Carpaccio Wheat @ o (] o




@ Contains
M May Contain

(® Removable

Menu Dishes

%)
L
=
I
o
=
2
@
w
o
X
o
[m]
a4
2
I
o
|
)
[72]

NO ALLERGENS

CELERY & CELERIAC

CEREALS CONTAINING GLUTEN
CRUSTACEAN

MOLLUSCS

MUSTARD

PEANUTS

SESAME SEEDS

TREE NUTS
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CALIFORNIA ROLL

X X . Barley @

Boiled Prawn California Roll Wheat @ Prawns @ (] (] (] (] (]
. i . Barleyg

Crab Stick California Roll Wheat @ Crab @ (] (V] (] (] o
) . Barley @

Salmon California Roll Wheat @ (] (V] o (] (]
. . Barleyo

Tuna California Roll Wheat @ (V] (] (] (] (]
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CRUNCH ROLL

Barley @

Qats

Chicken Crunch Roll Re 1 o M (] o o

Wheat @

Barley @

Qats 1

Salmon Crunch Roll R 6 (V] (] M (/] o

Wheat @

Barley @
Qats |
Tuna Crunch Roll Ry (] (] M (/] o

M

Wheat @

Barley @

Qats 1

Vegetable Crunch Roll R o M (] o o

Wheat @
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Hazelnuts

M

Wheat @

M

Desserts

Churros

Mochi - Chocolate

Mochi - Green Tea

Mochi - Mango

Mochi - Strawberry Cheesecake
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Boiled Prawn & Spicy Mayo Barley @
Gunkan Wheat @ Prauwns @ © ° o o
Orange Fish Roe (Tobiko) °
Gunkan

. Barley @
Spicy Salmon Gunkan Wheat @ (] o o o o
Tuna & Spring Onion Gunkan o
Yellow Tail & Spring Onion °
Gunkan
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INSIDE OUT/HAND ROLL
Asparagus Roll o
Barley @
Qats
Asparagus Tempura Roll R (] M o o o
WheatQ
Avocado Roll (]
Bean Curd & Omelette Roll Wheat @ o M (] (]
Bean Curd Roll Wheat @ M () ()
Black Cod Roll Wheat @ o (] (] (]
. . Barley @
Boiled Prawn (With Mayo) Roll Wheat @ Prawns @ o o o o
Barley @
. Qats 1
Chicken Katsu Roll R (V] M (] o o
Wheato
Cucumber Roll )
Fire Roll - Salmon/Yellow .
TaillTuna @ ! @ ‘
Omelette Roll (] (]
Oshinko Roll o
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Prawn Tempura Roll

Salmon Roll
Salmon Skin Roll

Sea Bass Roll

Spicy Salmon Roll

Spicy Scallop Roll

Spicy Teriyaki Chicken Roll

Spicy Tuna Roll

Spicy Yellow Tail Roll

Spider Roll
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Barley @
Qats v
Ree i Prawns @ o M (] o o
Wheat @
() o
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Wheat @ ° ° @ @ @
Barley @
oot o Scallops @ (V) (V] o
Barley @
Wheat @ ° ° o @
Barley @
Wheat @ ° © 9 @ @
Barley @
Wheat @ ° ° @ @ 9
Barley @
Qats v -
R 6 Crab @ (V) Y (V] o o
Wheat @
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Barley @

Sweet Potato Tempura Roll c;a: ‘_1"‘ (] M (] o o
Wheat @

Teriyaki Chicken Roll Wheat @ o o o

Teriyaki Salmon Roll Wheat @ o o o ()

Tuna Roll o o

Vegetable Roll o

Yellow Tail Roll o o
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Black Cod Miso Wheat @ o o (] o o
Barley i
. Qats (i
Chicken Katsu (] R (] M M o Q
Ye M
Wheat @
Barley v
. Qats (|
Chicken Katsu Curry Ry (-] M Oysters @ M o o
Wheat @
Barley @
Qats (|
Chilli Ramen with Chicken Katsu Ree 1 (-] (] M M o Q o
A
Wheat @
Chilli Ramen with Chicken Barley @
Teriyaki Viheat @ © [ o o
Barley (v
. . Qats v
Ramen Soup with Chicken Katsu (V] Re & (V] (V] M M o Q
Wheat @
Ramen Soup with Teriyaki ° Wheat @ ° ° ° .
Chicken
Teriyaki Chicken Wheat @ (V] Q M
Teriyaki Salmon Wheat @ o o © v
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Barley
. . Qats (1

Udon Soup with Chicken Katsu Re 1 o

Wheat @

Udon Soup with Teriyaki Chicken Wheat @
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MAKI ROLL
Asparagus Maki o
Avocado Maki o
Bean Curd Maki Wheat @ v °
Boiled Prawn Maki Prawns @
. . . Barley @ Crab
Crab Stick Maki (With Mayo) Wheat @ rab @ Q Q @ ()
Cucumber Maki o
Omelette Maki (V)
Oshinko Maki o
Salmon Maki ]
Scallop Maki Scallops @
Sea Bass Maki o
Sea Bream Maki o
Spi X Barley @
picy Tuna Maki Wheat @ o o o o o
Tuna Maki o
Yellow Tail Maki o
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Avocado Nigiri

Boiled Prawn Nigiri
Mackerel Nigiri
Omelette Nigiri
Salmon Nigiri
Scallop Nigiri

Sea Bass Nigiri
Sea Bream Nigiri
Sweet Prawn Nigiri

Tuna Nigiri

Yellow Tail Nigiri

NO ALLERGENS

CELERY & CELERIAC

CEREALS CONTAINING GLUTEN

Wheat @

CRUSTACEAN

Prawns @

P

B/

O 0 0 o

[

MOLLUSCS

P
3
WY

Scallops @

MUSTARD

PEANUTS

SESAME SEEDS

&

&
i
=
T
a
=
5
2
]
Q
x
Q
=)
x
=)
T
a
=
>
0

TREE NUTS




@ Contains
M May Contain

(® Removable

Menu Dishes

NO ALLERGENS
CELERY & CELERIAC

Mixed Sashimi Salad

Salmon & Tuna Salad
Salmon Poke

Salmon Sashimi Salad

Spinach & Sesame Salad

Spinach and Crispy Onion Salad

Tuna Poke

Wakame & Cucumber Salad

CEREALS CONTAINING GLUTEN

Wheat @
Wheat @
Wheat @

Wheat @

Wheat @
Wheat @

Barley @
Wheat @
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Boiled Prawn Sashimi
Mackerel Sashimi
Salmon Sashimi
Scallop Sashimi

Sea Bass Sashimi
Sea Bream Sashimi
Sweet Prawn Sashimi
Tuna Sashimi

Yellow Tail Sashimi
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Edamame o
Japanese Pickles Wheat @ o o
X Barley @
Mayonaisse Wheat @ o o o
Miso Soup Barley @ o o o
Rice o
Salad Dressing Wheat @ o ] o
Seaweed/Wakame Salad o
X . Barley @
Spicy Mayonaisse Wheat @ (] o o o
Teriyaki Sauce (Hot Cooking Sauce) Wheat @ ] (]
Teriyaki Sauce (Sushi) Wheat @ o
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SPECIAL ROLLS

Barley @

Qats v

Caterpillar Roll R (] o M o o
Ye (v

Wheat @

Barley @

Chilli Tuna Tataki Wheat @

Barley @
Qats (1
Rye v
Wheat @

Dragon Roll Prawns @ o () M [ o o

Barley @

. Qats (i

Prawn Tempura Futomaki Ree Prawns @ (] M o ()
M

Wheat @

. Crab @
Rainbow Roll Wheat @ (] o o

Prawns @
Barley @
Qats (|
Rye i
Wheat @

Super Spider Crab @ o ] M (] (] o

Barley @

Qats (i

Tiger Roll Ree Prawns @ @ o W o o ©

Wheat @




